TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 17, 2025, 07:46h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
SCIE À ONGLETS TÉLESCOPIQUE 1500
W - 210 MM
VISCME210
La Scie à Onglets Télescopique de VITO est la solution idéale pour
réaliser des travaux de coupe efficaces. Avec une puissance de
1500 watts et une rotation de 5000 tr/min, cette scie garantit des
coupes de haute précision et fiabilité. Équipée d`un disque de 210
mm de diamètre, la scie garantit une capacité de coupe élevée. De
plus, elle comprend un niveau laser à lignes pour des coupes plus
précises. Permettant d`effectuer des coupes angulaires de 45° et -
45°, elle est capable d`atteindre une hauteur de coupe maximale
de 60 mm et une profondeur jusqu`à 310 mm, ce qui garantit une
polyvalence et une rigueur maximales. Robuste et compacte, cette
scie est le choix idéal pour les travaux qui exigent une précision
totale.
Caractéristiques principales
> Guide double télescopique
> Permet de déplacer la tête de coupe le long des pièces, ce qui
permet de réaliser des coupes plus importantes.
> Base pivotante réglable de -45 à 45º.
> Découpe en biseau à 45º des deux côtés.
> Indique l´angle sélectionné sur l´échelle placée sur le support du
guide télescopique.
> Sac collecteur de poussières et de copeaux.
> Pince de serrage.
> Poignée de transport.
> Le laser d´orientation de coupe garantit que la pièce est coupée
dans l´orientation souhaitée.
Spécifications
Angle de coupe Onglet 0º (Biseau 0º -
310x60mm; Biseau 45º -
310x36mm)
Angle de coupe (onglet) Onglet 45º (Biseau 0º -
210x60mm; Biseau 45º -
210x36mm)
Classe de protection II
Diamètre du disque 210 mm
Diamètre du trou du disque 30 mm
Épaisseur du disque 2,8 mm
Hauteur 365 mm
Largueur 455 mm
Longueur 735 mm
Niveau de pression acoustique
(LPA)
94 db
Niveau de puissance acoustique
(LWA)
107 dB
Nombre de dents du disque 24
Poids avec emballage 13.421 kg
Poids du produit 10.976 kg
Puissance absorbée 1500W
Tension de charge 230V AC 50Hz
Vitesse de rotation à vide 5000 r.p.m.
Contenu de l'emballage
Contenu de l’emballage: 1x Scie à onglet VISCME210
1x Lame de coupe de bois 210mm
2x Clé hexagonale
1x Sac à poussière et copeaux
1x Bride de serrage
1x Poignée de serrage de table
2x Support latéral en plastique
1x Jeu de balais de charbon
1x Jeu de rondelles pour lame.